ПРОТОКОЛ №9
ЗАСЕДАНИЯ   НАБЛЮДАТЕЛЬНОГО СОВЕТА

ПУБЛИЧНОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "МУССОН"

	г. Севастополь
	18   октября   2016  г.

Место проведения: г. Севастополь, ул. Вакуленчука, 29, корпус 1
Время проведения  заседания Наблюдательного совета  с 13.00 час. до  14.00 час.

	Участники заседания:
	Председатель Наблюдательного совета:

Кожеватов Игорь Олегович
Секретарь Наблюдательного совета:

Лапочкин Андрей Альбертович
Члены Наблюдательного совета:

 Цымбал Сергей Владимирович

 Юрика Татьяна  Григорьевна

 Митрофанов Алексей Иванович
 Плотка Владимир Григорьевич
 Семенов Николай Ефимович.

Открыл заседание  Кожеватов И.О., председатель Наблюдательного Совета.
На заседании  присутствует  члены Наблюдательного совета  в составе семи человек,  избранные в состав Наблюдательного совета на Годовом общем собрании акционеров  31 мая 2016 года. Каждый член Наблюдательного совета обладает одним голосом. Кворум  для проведения  заседания  Наблюдательного совета составляет  100 %. В соответствии  с Уставом Общества заседание Наблюдательного совета  правомочно  принимать решения  по вопросам повестки дня.
Предложил  рассмотреть следующую повестку дня заседания Наблюдательного совета.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении дополнения в положение о структурном хозрасчетном подразделении ПАО «Муссон» Спортивный клуб «Муссон».
По 1-му вопросу:  О внесении дополнения в положение о структурном хозрасчетном подразделении ПАО «Муссон» Спортивный клуб «Муссон».
СЛУШАЛИ: Кожеватов И.О.
В Публичном акционерном обществе «Муссон» успешно осуществляет свою деятельность  хозрасчетное подразделение Спортивный клуб «Муссон», руководствуясь внутренним положением, регламентирующим его деятельность. Предлагается внести дополнение, касающееся осуществления рекламных кампаний Общества посредством Спортивного клуба «Муссон», в данное положение.
[image: image1.png]ITpoury nporoocoBath 3a JaHHOE PeIIeHHe:

T'OJIOCOBAIJIN:
|73all 7
"TIpotus" Her
"Bo3neprxanuce" Her
MNOCTAHOBNWJIA:

1.1. BHecTH NpeAIoKEHHBIE JONOJHEHHS B MONI0KEHHE O CTPYKTYPHOM XO03pPacuyeTHOM
noapaszenernn [TAO «Myccon» CrnopTuBHEIi Ki1y® «Myccony.

ITosecmka Ona ucuepnana.
Koacesamog H.0.

Cexpemapov Habnooamenvnozo cosema «\\ V.5 JIanoukun A.A.